

Jornal Oficial do Município de Tamarana

Tamarana, 05 de Abril de 2023

Edição 1.869 - Ano XVIII - Semanal

PORTARIAS



MUNICÍPIO DE TAMARANA

ESTADO DO PARANÁ Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 083/2023 DE 04 DE ABRIL DE 2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

- **Art. 1º.** Designar para comporem a **Comissão Permanente de Licitação**, sob a presidência da primeira, as seguintes Servidoras Municipais: IZABEL TABORDA, matrícula 23130, ANA PAULA AMORIM FICO, matrícula 40057 e CAMILE DITZEL RIBEIRO, matrícula 8880312 pelo período de 04/04/2023 à 29/12/2023.
- **Art. 2º.** Os membros da Comissão Permanente de Licitação terão as funções de receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento de licitantes, nos termos da Lei Federal nº 8.666/1993.
- **Art. 3º**. Esta Portaria entrará em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana/PR, em 04 de abril de 2023.

LUZIA HARUE SUZUKAWA Prefeita JANE GOMES DE SOUZA UNO Secretária Municipal de Administração

Rua Izaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1944 Página 1 de 1





MUNICÍPIO DE TAMARANA

ESTADO DO PARANÁ Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº 085/2023 DE 04 DE ABRIL DE 2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o artigo 1º. da Portaria 054/2021, de 09 de fevereiro de 2021, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º. Designar a servidora Patrícia Fabiana Pereira Barbosa, Agente Administrativo, CPF nº. 055.780.469-83, matrícula 40340 como membro da Equipe de Apoio nas licitações modalidade Pregão, do Poder Executivo Municipal".

Art. 2º. Os demais artigos e dispositivos da Portaria 054/2021 permanecem inalterados.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na presente data.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana, em 04 de abril de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Luzia Harue Suzukawa Prefeita Jane Gomes de Souza Uno Secretária Municipal de Administração

Rua Izaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1944 Página 1 de 1





MUNICÍPIO DE TAMARANA

ESTADO DO PARANÁ

Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº 082/2023 DE 04 DE ABRIL DE 2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora VALDINEIA FRANCISCO ALVES, Técnico Administrativo, matrícula 23100, como <u>Pregoeira</u> e ANA PAULA AMORIM FICO, Agente Administrativo, matrícula 40557 e <u>PATRÍCIA FABIANA PEREIRA BARBOSA</u>, Agente Administrativo, matrícula 40340, para comporem a equipe de apoio, que atuará nas licitações modalidade Pregão, do Poder Executivo, no período de 04/04/2023 a 29/12/2023.

Parágrafo Único. A equipe de que trata o caput deste artigo, tem por atribuições processar e julgar os pregões, bem como os registros cadastrais dos fornecedores pertinentes.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana, em 04 de abril de 2023.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.

Luzia Harue Suzukawa Prefeita Jane Gomes de Souza Uno Secretária Municipal de Administração

Rua Izaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1944 Página 1 de 1



